令和４年３月１５日

新入生保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 関口 哲夫

新入生オリエンテーションのご案内

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度の新入生オリエンテーションを下記のとおり行いますので、ご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 令和４年４月１日(金)

新入生集合(西昇降口前) ８：２０～ ８：３０

入室案内・体温測定 ８：３０～ ８：４０

オリエンテーション ８：４５～ ９：４５

※ いすの間隔を十分に空け、体育館で行います。

（ 。）解散予定時刻 ９：５０ 当日の状況で多少前後します

２ 場 所 栃木西中学校体育館 (受付は西昇降口です。)

３ 持ち物 ①入学通知書（保護者氏名を記入してください ）。

②上履き

③筆記用具

④西中カバン

体調不良の場合は、登校を控えてください。４ 備 考 ①

②生徒のみの参加となります。

③西中の制服で登校してください。

④全員が徒歩で登校してください。

⑤本校には保護者用駐車場はありません。また、近隣の商業施設の駐車

場使用して送迎を行わないでください。

【４月の主な行事】････新型コロナウイルス感染状況により、変更になります。

４月 ８日(金) 入学式

ＰＴＡ入会式(３か年のＰＴＡ役員を決定します。

欠席の場合も選出対象になります。)

４月１９日(火) 小学校の復習テスト(国語・社会・算数・理科)を行います。

４月２２日(金) ＰＴＡ合同会議(入会式後に令和４年度のＰＴＡ役員になった方は出

席ください。

４月２７日(水) 総会(文書総会)PTA
４月２６日(火)～４月２８日(木) 部活動懇談会

※１年生の入部する部活動が決まりましたら、お子様を通して日時を連絡致します。